AE-5040 CABALLETE D/MESA 2 PZA $6.900 0% $13.800

AB-1106 PINCELES Y ESPATULA P/PINTAR 5 SET $1.750 0% $8.750

AB-1701 PINCELES C/PALETA P/MEZCLAR 1 SET $3.750 0% $3.750

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$445.450
$0
$84.636
$0

$530.086

SON: QUINIENTOS TREINTA MIL OCHENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DLP2155-FC ARCHIVADOR PLASTICO 18 PZA $2.900 0% $52.200

20024-TBP PLUMA Y BASE DE SEGURIDAD C/CADENA 24 CAR $1.150 0% $27.600

ATS-125 TAPON DACTILAR (ALMOHADILLA) 48 PZA $550 0% $26.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$445.450
$0
$84.636
$0

$530.086

SON: QUINIENTOS TREINTA MIL OCHENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL